
 
 

UCHWAŁA NR XIX/124/2025 
RADY GMINY PURDA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Rady Gminy Purda 
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Szczęsne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Gminy Purda uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Majowa”, nowo powstałej ulicy, zlokalizowanej na działce 

o numerze ewidencyjnym 378, obręb Szczęsne - będącą drogą wewnętrzną w rozumieniu 
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

§ 2. Usytuowanie ulicy wskazanej w § 1 określa załącznik graficzny, który stanowi integralną  część  
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Purda 

 
 

Urszula Wioleta Sałacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2354



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2354



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z atr. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. z późn. zm.). 

 Do Urzędu Gminy wpłynął wniosek o nadanie nazwy ulicy drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce 
numer 378, obręb Szczęsne, gmina Purda, stanowiącej własność Pani Bożeny Mielnik. Nadanie nazwy drodze 
wewnętrznej odbywa się na zasadzie wskazanych przepisów w art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U. 
z 2023 r. z późn. zm.) o drogach publicznych, w drodze uchwały podjętej przez Radę Gminy. Wniosek spełnia 
ustawowe wymagania uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 
Wnioskodawca będący zarówno właścicielem działki drogowej jak i działek przyległych do tej drogi zaproponował 
nazwy: Majowa, Miła, Wesoła. Na posiedzeniu Komisji Budżetu 
z dnia 22 maja 2025 r. podjęto decyzję o ustaleniu nazwy Majowa 

 Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2354


	UCHWAŁA NR XIX/124/2025 RADY GMINY PURDA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-05T09:11:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




